Concepto

SISTEMA MUNICIPAL DIF

GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025
(Cifras en pesos)

Egreso
Aprobado
(1)

Ampliaciones/
Reducciones
(2)

Egreso
Modificado
(3=1+2)

Egreso
Devengado
(4)

Egreso
Pagado
(5)

Subejercicio

(6=3-4)

Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o
Entidades Federativas y Municipios
s Sujetos a Reglas de Operacién
U Otros Subsidios
Desempefio de las Funciones

E Prestacién de Servicios Publicos
B Provisién de Bienes Publicos
P Planeacién, seguimiento y evaluacién de

politicas publicas
Promociéon y fomento

G Regulacién y supervisién
A Funciones de las Fuerzas Armadas
(Unicamente Gobierno Federal)
R Especificos
K Proyectos de Inversién
Administrativos y de Apoyo
M Apoyo al proceso presupuestario y para
mejorar la eficiencia institucional
o Apoyo a la funcién publica y al
mejoramiento de la gestidn
W Operaciones ajenas
Compromisos
L Obligaciones de cumplimiento de
resolucién jurisdiccional
N Desastres Naturales
Obligaciones
J Pensiones y jubilaciones
T Aportaciones a la seguridad social
Y Aportaciones a fondos de estabilizacién
2z Aportaciones a fondos de inversién y
reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
I Gasto Federalizado

C Participaciones a entidades federativas

y municipios

D Costo financiero, deuda o apoyos a
deudores y ahorradores de la banca
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270,165,808.00

270,165,808.00
0.00
270,165,808.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

43,311,247.72

43,311,247.72
0.00
43,311,247.72
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

313,477,055.72

313,477,055.72
0.00
313,477,055.72
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
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123,288,266.45

123,288,266.45
0.00
123,288,266.45
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

111,001,785.29

111,001,785.29
0.00
111,001, 785.29
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

190,188,789.27

190,188,789.27
0.00
190,188,789.27
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
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0.00
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SISTEMA MUNICIPAL DIF

GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025
(Cifras en pesos)

Concepto Egreso Ampliaciones/ Egreso Egreso Egreso Asubejercicio
Aprobado Reducciones Modificado Devengado Pagado
(1) (2) (3=1+42) (4) (5) (6=3-4)
H Adeudos de ejercicios fiscales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
anteriores
TOTAL DEL EGRESO 270,165,808.00 43,311,247.72 313,477,055.72 123,288,266.45 111,001,785.29 190,188,789.27

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

®
% ﬁe correctos y son responsabilidad del emisor.
L’
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JOSE GUEL ALBICKER AGUILERA

Mﬁ BA}ERAL CTOR ADMINISTRATIVO
ADMINISTRACION 2024-2027
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JUAN PAB LUNA LABASTIDA
ENCARGADO DE HESPACHO DEL DEPARTAMENTO
DE RECURSOS FINANCIEROS
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